[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района
«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«26» октября 2021 года

     № 317
О передаче  имущества, относящегося к собственности муниципального района «Красненский район» в собственность Камызинского сельского поселения муниципального района
«Красненский район» Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района от 29.11.2011 г. №361 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области», для реализации вопросов местного значения сельского поселения Муниципальный совет Красненского района решил:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Камызинского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области имущество, являющееся собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области:
-  наружное освещение автомобильной дороги «Валуйки – Алексеевка – Красное», с. Камызино, протяженностью 1,3 км., стоимостью 1391939,00 (один миллион   триста   девяносто   одна   тысяча   девятьсот   тридцать   девять) рублей 00 копеек;

  2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики   и управлению  муниципальной  собственностью  (Дрожжина И.И.).
       Председатель
Муниципального совета

  Красненского района
     А.И. Головин